
1 de 16 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de 
Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria 
Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: DSPCXF6 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

VISTOS; el Informe n.° 001-2021-SUTRAN-CIFBMPSI, de fecha 19 de noviembre de 
2021, de la Comisión de Inventario Físico de Bienes Muebles Patrimoniales, Software y Otras 
Construcciones – Inmuebles de la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga 
y Mercancías – SUTRAN para el ejercicio 2021, y 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que, mediante Resolución n.° 046-2015/SBN, la Superintendencia Nacional de Bienes 

Estatales, aprobó la Directiva n.° 001-2015/SBN – Procedimientos de Gestión de los Bienes 
Muebles Estatales; la cual dispone el procedimiento para la toma de inventario de bienes 
patrimoniales de las entidades;  

 
Que, la referida norma en su numeral 6.7.3.1 define la toma de inventario como, (...) el 

procedimiento que consiste en verificar físicamente, codificar y registrar los bienes con los que 
cuenta Ia entidad a una determinada fecha, con el fin de comprobar la existencia de los bienes 
contrastar su resultado con el registro contable, investigar las diferencias que pudieran existir y 
proceder a las regularizaciones que correspondan (...). Asimismo, el numeral 6.7.3.4, de la citada 
directiva señala que, (…) Son funciones de la Comisión de Inventario (…) Elaborar un 
cronograma de actividades que determine el tiempo que demandará la realización del inventario 
(…); 
 

Que, mediante el artículo 1 de la Resolución Jefatural n.° D000123-2021-SUTRAN-OA, 
de fecha 5 de noviembre de 2021, se designó la Comisión de Inventario Físico de Bienes Muebles 
Patrimoniales, Software y Otras Construcciones - Inmuebles de la Superintendencia de 
Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías para el ejercicio 2021; 

 
Que, asimismo, en el artículo 2 de la referida norma se dispuso que, la Comisión de 

Inventario Físico de Bienes Muebles Patrimoniales, Software y Otras Construcciones – 
Inmuebles de la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías 
para el ejercicio 2021, preparará y alcanzará a esta Oficina de Administración dentro del plazo 
de diez (10) días hábiles de emitida la presente Resolución Jefatural, el Cronograma de 
Actividades detallado para la ejecución del Plan de Trabajo incluido el presupuesto para su 
aprobación, bajo responsabilidad; 
 
 Que, mediante Informe n.° 001-2021-SUTRAN/CIFBMPSI de fecha 19 de noviembre de 
2021, la Comisión de Inventario Físico de Bienes Muebles Patrimoniales, Software y Otras 
Construcciones - Inmuebles de la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga 
y Mercancías para el ejercicio 2021, ha presentado a la Oficina de Administración el Plan de 
Trabajo, Relación de Locales a Inventariar, Cronograma de Inventario, Presupuesto de Viáticos 
y Pasajes, Requerimiento de Personal  y Requerimiento de Útiles y Materiales, para su 
aprobación;  
 



2 de 16 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de 
Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria 
Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: DSPCXF6 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

 Que, el presupuesto para el desarrollo del Inventario Físico de Bienes Muebles 
Patrimoniales, Software y Otras Construcciones – Inmuebles, a desarrollarse de acuerdo al 
cronograma propuesto cuenta con el siguiente detalle: 

  
Que, dentro de este marco legal, resulta necesario aprobar el Plan de Trabajo, Relación 

de Locales a Inventariar, Cronograma de Inventario, Presupuesto de Viáticos y Pasajes, 
Requerimiento de Personal y Requerimiento de Útiles y Materiales la Comisión de Inventario 
Físico de Bienes Muebles Patrimoniales, Software y Otras Construcciones - Inmuebles de la 
Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, correspondiente al  
ejercicio 2021;  
 

Estando a lo expuesto y de conformidad con el Reglamento de Organización y 
Funciones, aprobado por Decreto Supremo n.° 006-2015-MTC y la Directiva n.° 001-2015/SBN 
– Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales; 
 
 SE RESUELVE: 
 
 Artículo 1°.- APROBAR el Plan de Trabajo, Relación de Locales a Inventariar, 
Cronograma de Inventario, Presupuesto de Viáticos y Pasajes, Requerimiento de Personal  y 
Requerimiento de Útiles y Materiales, de acuerdo al siguiente detalle: 
 

Anexo A: Plan de Trabajo del Inventario Físico de Bienes Muebles Patrimoniales, 
Software y otras construcciones – Inmuebles – Ejercicio 2021. 
A) Antes del inventario 
B) Durante el inventario 
C) Después del inventario 

Anexo B: Relación de locales a inventariar en SUTRAN al 31/12/2021 
Anexo C: Cronograma de Inventario Físico de Bienes Patrimoniales en SUTRAN  

al 31/12/2021 
Anexo D: Presupuesto de Viáticos y Pasajes para toma del inventario físico de 

bienes patrimoniales de la SUTRAN al 31/12/2021 
Anexo E: Requerimiento de personal para atención del inventario físico de bienes 

patrimoniales de la SUTRAN al 31/12/2021. 
Anexo F: Requerimiento de Útiles y Materiales para el Inventario Físico de 

Bienes Patrimoniales de la SUTRAN 
 

Los documentos señalados forman parte integrante de la presente resolución. 
 

Artículo 2°.- La Unidad de Abastecimiento gestionará ante la Oficina de Planeamiento y 
Presupuesto las certificaciones presupuestales para el otorgamiento del presupuesto 
correspondiente que permita la ejecución de la toma del Inventario Físico de Bienes Muebles 
Patrimoniales, Software y Otras Construcciones – Inmuebles de la Superintendencia de 
Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías – SUTRAN para el ejercicio 2021. 

 

Concepto Específica de 
Gasto 

2021 2022 

Suministros y materiales 23.15.12 1,727.10 0.00 

Pasajes Terrestres y Aéreos 23.21.21 4,552.00 2,840.00 

Viáticos 23.21.22 12,480.00 8,640.00 

Personal 23.29.11 12,500.00 10,000.00 

TOTALES : 31,259.10 21,480.00 



3 de 16 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de 
Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria 
Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: DSPCXF6 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

Artículo 3°.- La Comisión de Inventario Físico de Bienes Muebles Patrimoniales, 
Software y Otras Construcciones – Inmuebles de la Superintendencia de Transporte Terrestre 
de Personas, Carga y Mercancías – SUTRAN para el ejercicio 2021, remitirá el Informe Final del 
Inventario y el Acta de Conciliación Patrimonial – Contable a la Oficina de Administración en el 
plazo indicado en el Plan de Trabajo. 
 

Artículo 4°.- Remitir la presente resolución a los miembros integrantes de la Comisión 
de Inventario Físico de Bienes Muebles Patrimoniales, Software y Otras Construcciones – 
Inmuebles de la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías – 
SUTRAN para el ejercicio 2021, a la Oficina de Planeamiento y Presupuesto, a la Oficina de 
Tecnología de Información, a la Unidad de Contabilidad, a la Unidad de Abastecimiento y al 
Órgano de Control Institucional para su conocimiento y fines pertinentes. 

 
Regístrese y comuníquese. 
 

  

 

Documento firmado digitalmente 
FLOR DE MARIA CASTILLO CAYO 

JEFE 
OFICINA DE ADMINISTRACIÓN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 de 16 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: DSPCXF6 
 

 

 

 
 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

ANEXO A

PLAN DE TRABAJO DEL INVENTARIO FISICO DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES, SOFTWARE Y OTRAS CONSTRUCCIONES - INMUEBLES - EJERCICIO 2021
1

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3

TAREA
ASIGNADO

A
PROGRESO INICIO FIN v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v

A) ANTES DEL INVENTARIO

Informe de la Oficina de Control Patrimonial a la Unida de Abastecimiento, 

solicitando  la designación de la Comisión de Inventario físico de Bienes 

Muebles Patrimoniales, Software y Otras Construcciones - Inmuebles 2021.

CONTROL 

PATRIMONIAL
100% 15/10/2021 15/10/2021

Unidad de Abastecimiento solicita a la Oficina de Administración la la Comisión 

de Inventario físico de Bienes Muebles Patrimoniales, Software y Otras 

Construcciones - Inmuebles 2021.

UNIDAD DE 

ABASTECIMIENTO
100% 15/10/2021 15/10/2021

Oficina de Administración solicita a la Unidad de Abastecimiento, Unidad de 

Contabilidad y Oficina de Tecnología de la Información designen sus 

representantes para que conforme la la Comisión de Inventario físico de Bienes 

Muebles Patrimoniales, Software y Otras Construcciones - Inmuebles 2021.

OFICINA DE 

ADMINISTRACIÓN
100% 15/10/2021 22/10/2021

Oficina de Administración emite Resolución Jefatural que designa la la Comisión 

de Inventario físico de Bienes Muebles Patrimoniales, Software y Otras 

Construcciones - Inmuebles 2021.

OFICINA DE 

ADMINISTRACIÓN
100% 22/10/2021 05/11/2021

Elaboración de Plan de Trabajo para la ejecucón de la toma de inventario físico 

de Bienes Muebles Patrimoniales, Software y Otras Construcciones - Inmuebles 

2021, el cual debe contener requerimiento de materiales, personal, cronograma 

de trabajo y persupuesto requerido.

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
90% 05/11/2021 19/11/2021

Elaboracion de instructivo para la toma del físico de Bienes Muebles 

Patrimoniales, Software y Otras Construcciones - Inmuebles 2021

CONTROL 

PATRIMONIAL
0% 19/11/2021 24/11/2021

Instalacion de la comisión de la comision de inventario físico de Bienes Muebles 

Patrimoniales, Software y Otras Construcciones - Inmuebles ejercicio 2021

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 22/11/2021 22/11/2021

Elaboracíon de Acta de inicio de la comision de inventario físico de Bienes 

Muebles Patrimoniales, Software y Otras Construcciones - Inmuebles ejercicio 

2021

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 22/11/2021 22/11/2021

Elaboración de aprobación del informe y proyecto de resolución jefatural  para 

aprobación del Plan de Trabajo para la ejecucón de la toma de inventario físico 

de Bienes Muebles Patrimoniales, Software y Otras Construcciones - Inmuebles 

ejercicio 2021

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 22/11/2021 30/11/2021

Adquisicion de materiales y suministros a utilizarce en la toma de inventario 

físico de Bienes Muebles Patrimoniales, Software y Otras Construcciones - 

Inmuebles ejercicio 2021 y contratación de personal.

UNIDAD DE 

ABASTECIMIENTO
0% 22/11/2021 30/11/2021

Aprobacion de las Actas y del Instructivo para la Toma de Inventario físico de 

Bienes Muebles Patrimoniales, Software y Otras Construcciones - Inmuebles 

ejercicio 2021

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 24/11/2021 02/12/2021

Comunicación a todas las dependencias de la SUTRAN, el inicio de la Toma de 

Inventario físico de Bienes Muebles Patrimoniales, Software y Otras 

Construcciones - Inmuebles ejercicio 2021

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 02/12/2021 03/12/2021

Capacitación al personal inventariador para Toma de Inventario físico de Bienes 

Muebles Patrimoniales, Software y Otras Construcciones - Inmuebles ejercicio 

2021

OFICINA DE 

CONTROL 

PATRIMONIAL

0% 03/12/2021 03/12/2021

Impresión de Actas del Inventario
COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 26/11/2021 03/12/2021

Engrega de materiales al personal inventariador
COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 03/12/2021 03/12/2021

Semana para mostrar: Nov de 2021 Nov de 2021 Nov de 2021Oct de 2021 Nov de 2021

 



5 de 16 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: DSPCXF6 
 

 

 

 
 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

 
ANEXO A

PLAN DE TRABAJO DEL INVENTARIO FISICO DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES, SOFTWARE Y OTRAS CONSTRUCCIONES - INMUEBLES - EJERCICIO 2021
1

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

TAREA
ASIGNADO

A
PROGRESO INICIO FIN l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l

B) DURANTE EL INVENTARIO

Elaboracion del Acta de inicio de la toma de inventario físico de Bienes Muebles 

Patrimoniales, Software y Otras Construcciones - Inmuebles ejercicio 2021

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 06/12/2021 06/12/2021

Ejecución del inventario físico de Bienes Muebles Patrimoniales, Software y 

Otras Construcciones - Inmuebles ejercicio 2021, locales ubicados en Lima 

Metropolitana y Región Lima

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 06/12/2021 26/01/2022

Ejecución del inventario físico de Bienes Muebles Patrimoniales, Software y 

Otras Construcciones - Inmuebles ejercicio 2021, locales ubicados a nivel 

nacional - unidades desconcentradas y estaiones de pesaje.

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 06/12/2021 14/01/2022

Supervicion de los trabajos relacionados al inventario fisico de campo
COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 07/12/2021 31/01/2022

Revisión y clasificación de las Actas de Inventario físico de Bienes Muebles 

Patrimoniales, Software y Otras Construcciones - Inmuebles ejercicio 2021

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 07/12/2021 31/01/2022

Procesamiento / Digitación de la información del inventario físico de Bienes 

Muebles Patrimoniales, Software y Otras Construcciones - Inmuebles ejercicio 

2021

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 07/12/2021 31/01/2022

Procesamiento / Digitación de la información del inventario físico de Bienes 

sobrantes y/o terceros u otros motivos

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 07/12/2021 31/01/2022

Impresión y entrega de acta de inventario final por usuario
COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 13/12/2021 31/01/2022

Impresión y pegado de etiquetas de codigo de barra definitiva
COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 13/12/2021 31/01/2022

Control de calidad de la digitación
COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 09/12/2021 31/01/2022

Analisis de la infomación procesada
COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 08/12/2021 31/01/2022

Busqueda de faltantes.
COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% 21/12/2021 31/01/2022

Ene de 2022 Ene de 2022Dic de 2021 Ene de 2022 Ene de 2022Dic de 2021 Dic de 2021 Dic de 2021 Ene de 2022Semana para mostrar:

 
 

 

 

 



6 de 16 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: DSPCXF6 
 

 

 

 
 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

ANEXO A

PLAN DE TRABAJO DEL INVENTARIO FISICO DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES, SOFTWARE Y OTRAS CONSTRUCCIONES - INMUEBLES - EJERCICIO 2021
1

31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

TAREA
AS I GNADO

A

P ROGRES

O
I NI C I O FI N l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l

C)  DES P UES  DEL I NVENTARI O

Bienes Muebles Pat r imoniales - Conciliacion Fisico Cont able y 

det erminacion de f alt ant es y sobrant es, y f irma del Act a de 

Conciliacion por la Comision de Invent ario 2021

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% lun, 31/ 01/ 2022 jue, 03/ 02/ 2022

Sof t ware - Conciliacion Fisico Cont able y det erminacion de f alt ant es 

y sobrant es, y f irma del Act a de Conciliacion por la Comision de 

Invent ario 2021

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% jue, 03/ 02/ 2022 mar, 08/ 02/ 2022

Ot ras Const rucciones - Inmuebles - Conciliacion Fisico Cont able y 

det erminacion de f alt ant es y sobrant es, y f irma del Act a de 

Conciliacion por la Comision de Invent ario 2021

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% mar, 08/ 02/ 2022 dom, 13/ 02/ 2022

Elaboracion de list ado de bienes f alt ant es y acciones par aclarar y 

deslindar responsabilidades según normas vigent es

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% jue, 03/ 02/ 2022 jue, 10/ 02/ 2022

Elaboracion de list ado de bienes sobrant es y acciones par aclarar su 

procedencia y proceder según normas vigent es

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% lun, 07/ 02/ 2022 lun, 14/ 02/ 2022

Procesamient o digiat ación de la inf ormación (migración) del 

invent ario Fí aico al sof t ware SIMI - SBN

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% jue, 03/ 02/ 2022 lun, 14/ 02/ 2022

Elaboracion e impresión de anexos para su inclusión en inf orme f inal
COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% lun, 14/ 02/ 2022 jue, 17/ 02/ 2022

Elaboracion de inf orme f inal
COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% vie, 18/ 02/ 2022 vie, 25/ 02/ 2022

Act a de cierre de t oma de invent ario f í sico de Bienes Muebles 

Pat r imoniales, Sof t ware y Ot ras Const rucciones - Inmuebles ejercicio 

2021

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% lun, 28/ 02/ 2022 lun, 28/ 02/ 2022

Present ación de inf orme f inal a la of icina de Administ ración con 

proyect o de of icio a SBN.

COMISIÓN DE 

INVENTARIO
0% lun, 28/ 02/ 2022 lun, 28/ 02/ 2022

Ene de 2022 Feb de 2022 Feb de 2022 Feb de 2022 Feb de 2022S e ma na  pa r a  most r a r :

 
 

 

 

 

 



7 de 16 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: DSPCXF6 
 

 

 

 
 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

ANEXO B
RELACION DE LOCALES A INVENTARIAR

N° LOCALES  A  I NVENTARI AR REGI ON P ROVI NCI A DI S TRI TO N° LOCALES  A  I NVENTARI AR REGI ON P ROVI NCI A DI S TRI TO

1 SEDE CENTRAL - ARENALES LIMA LIMA LIMA 43 E.P. UNION PRGRESO DESCENDENTE MADRE DE DIOS TAMBOPATA LABERINTO

2 LOCAL ARCHIVO CENTRAL LIMA LIMA LINCE 44 REGION TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES

3 ANCON MERCANCIA LIMA LIMA ANCON 45 E.P.M. N° 16 CANCAS TUMBES CMTE. VILLAR CANOAS DE PUNTA SAL

4 ANCON VARIANTE LIMA LIMA ANCON 46 REGION PIURA PIURA PIURA CASTILLA

5 E.P. SERPENTIN DE PASAMAYO - NORTE LIMA LIMA ANCON 47 E.P. PIURA PIURA SULLANA SULLANA

6 E.P. SERPENTIN DE PASAMAYO - SUR LIMA LIMA ANCON 48 UNIDAD DESCONCENTRADA LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO

7 CONTROL BALANZA SERPENTIN PASAMAYO LIMA LIMA ANCON 49 U DESCONCENT LA LIBERTAD - TERRAPUERTO LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE

8 TERMINAL PLAZA NORTE LIMA LIMA INDEPENDENCIA 50 E.P. CHICAMA LA LIBERTAD ASCOPE CHICAMA

9 LOCAL DE PIEDRAS GORDAS LIMA LIMA ANCON 51 E.P.M. N° 2 CIUDAD DE DIOS LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE - CIUDAD DE DIOS

10 E.P. CERRO AZUL SUR LIMA CAÑETE CERRO AZUL 52 E.P.M. N° 23 PACANGUILLA LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA

11 E.P. CERRO AZUL NORTE LIMA CAÑETE CERRO AZUL 53 UNIDAD DESCONCENTRADA JUNIN JUNIN HUANCAYO HUANCAYO

12 PUNTO DE CONTROL SENASA LIMA LIMA ASIA 54 TERMINAL TERRESTRE - HUANCAYO JUNIN HUANCAYO EL TAMBO

13 PUNTO DE CONTROL PUCUSANA LIMA CAÑETE CERRO AZUL 55 E.P. CUT OFF JUNIN CHANCHAMAYO SAN RAMON

14 GARITA DE CONTROL ATOCONGO LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES 56 E.P. HUANCAYO JUNIN  YAULI LA OROYA

15 TERMINAL TERRESTRE YERBATEROS LIMA HUAROCHIRI SANTA CRUZ DE OCACHACRA 57 E.P.M. N°6   JUNIN JUNIN YAULI LA OROYA (CUT OFF)

16 E.P. COCACHACRA LIMA HUAROCHIRI COCACHACRA 58 UNIDAD DESCONCENTRADA LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO

17 BASE MATUCANA LIMA HUAROCHIRÍ SAN MATEO 59 E.P.M. N°20 MOCCE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE

18 PUNTO DE CONTROL CORCONA LIMA HUAROCHIRÍ SANTA CRUZ DE OCACHACRA 60 UNIDAD DESCONCETRADA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA

19 PUNTO DE CONTROL HUACHO LIMA HUAURA HUACHO 61 UNIDAD DESCONCENTRADA AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO

20 PUNTO DE CONTROL HUARAL LIMA HUARAL SAN MIGUEL 62 E.P.M. YURA N°18 AREQUIPA AREQUIPA QUISCOS

21 UNIDAD DESCONCENTRADA PUNO PUNO PUNO PUNO 63 E.P. AREQUIPA (UCHUMAYO) AREQUIPA AREQUIPA LA JOYA

22 U DESCONCENT PUNO -TERMINAL TERRESTRE PUNO PUNO PUNO 64 UNIDAD DESCONCENTRADA TACNA TACNA TACNA TACNA

23 TERMINAL JULIACA PUNO PUNO JULIACA 65 TERMINAL TERRESTRE TACNA TACNA TACNA TACNA

24 E.P. DESAGUADERO - PUNO PUNO DESAGUADERO  ZEPITA 66 E.P.M. N° 14  TOMASIRI TACNA TACNA LA YARADA 

25 E.P. CCATUYO ASCENDENTE - PUNO PUNO AZANGARO SAN ANTON 67 UNIDAD DESCONCENTRADA MOQUEGUA  MOQUEGUA ILO ILO

26 E.P. CCATUYO DESCENDENTE - PUNO PUNO AZANGARO SAN ANTON 68 REGION MOQUEGUA - SENASA MOQUEGUA - -

27 E.P.M. N° 15 SICUYANI PUNO CHUCUITO ZEPITA 69 TERMINAL TERRESTRE MOQUEGUA MOQUEGUA MOQUEGUA MOQUEGUA

28 E.P. UTCUBAMBA (BAGUA) AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 70 UNIDAD DESCONCENTRADA HUANUCO HUANUCO HUANUCO HUANUCO

29 UNIDAD DESCONCENTRADA AMAZONAS AMAZONAS MOYOBAMBA MOYOBAMBA 71 E.P.M. N° 4 YANAG HUANUCO HUANUCO PILCOMARCA

30 UNIDAD DESCONCENTRADA CUSCO CUSCO CUSCO WANCHAQ 72 UNIDAD DESCONCENTRADA AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA CERCADO

31 U DESCONCENT CUSCO - TERMINAL TERRESTRE CUSCO CUSCO SANTIAGO 73 TERMINA TERRESTRE AYACUCHO AYACUCHO AYACUCHO AYACUCHO

32 E.P.M. N° ANTA CUSCO ANTA ZURITE 74 UNIDAD DESCONCENTRADA ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 

33 E.P. QUINCEMIL CUSCO URCOS IÑAPARI 75 PUNTO DE CONTROL  CONTROL CHIMBOTE ANCASH SANTA CHIMBOTE 

34 REGION APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 76 E.P.M. N°5 NASCA ICA ICA PACRA

35 E.P. IZCAHUACA APURIMAC ANTA ZURITE 77 E.P. NASCA ICA ICA ICA

36 UNIDAD DESCONCENTRADA MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMPOPATA TAMBOPATA 78 UNIDAD DESCONDENTRADA ICA ICA ICA SALAS

37 PUNTO DE CONTROL IÑAPARI MADRE DE DIOS TAHUAMU IÑAPARI 79 PUNTO DE CONTROL VILLACURI ICA ICA SALAS GUADALUPE

38 E.P. SAN LORENZO MADRE DE DIOS TAHUAMANU TAHUAMANU 80 E.P. ICA ICA NAZCA INGENIO

39 E.P. PLANCHON ASCENDENTE MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 81 E.P.M. N°24  PACRA ICA NAZCA NAZCA

40 E.P. PLANCHON DESCENDENTE MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 82 REGION SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA

41 PUNTO DE CONTROL COINCRI MADRE DE DIOS TAMBOPATA MAZUCO 83 REGION SAN MARTIN - TARAPOTO SAN MARTIN TARAPOTO TARAPOTO

42 E.P. UNION PROGRESO ASCENDENTE MADRE DE DIOS TAMBOPATA LABERINTO 84 REGION UCAYALI UCAYALI AYMARAES COTARUSE  



8 de 16 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: DSPCXF6 
 

 

 

 
 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

1

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

TAREA
AS I GNADO

A
P ROGRES O I N I C I O FI N l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m

EQUIPO DE 

TRABAJO 1

SEDE CENTRAL - ARENALES 6320 0% lun, 06/ 12/ 2021 lun, 10/ 01/ 2022

LOCAL ARCHIVO CENTRAL 165 0% jue, 13/ 01/ 2022 jue, 13/ 01/ 2022

ANCON MERCANCIA 18 0% vie, 14/ 01/ 2022 vie, 14/ 01/ 2022

ANCON VARIANTE 27 0% vie, 14/ 01/ 2022 vie, 14/ 01/ 2022

LOCAL DE PIEDRAS GORDAS 196 0% sáb, 15/ 01/ 2022 sáb, 15/ 01/ 2022

TERMINAL PLAZA NORTE 34 0% sáb, 15/ 01/ 2022 sáb, 15/ 01/ 2022

E.P. SERPENTIN DE PASAMAYO - NORTE 39 0% dom, 16/ 01/ 2022 dom, 16/ 01/ 2022

E.P. SERPENTIN DE PASAMAYO - SUR 35 0% dom, 16/ 01/ 2022 dom, 16/ 01/ 2022

CONTROL BALANZA SERPENTIN PASAMAYO 4 0% dom, 16/ 01/ 2022 dom, 16/ 01/ 2022

E.P. CERRO AZUL SUR 26 0% lun, 17/ 01/ 2022 lun, 17/ 01/ 2022

E.P. CERRO AZUL NORTE 31 0% lun, 17/ 01/ 2022 lun, 17/ 01/ 2022

PUNTO DE CONTROL SENASA 4 0% jue, 20/ 01/ 2022 jue, 20/ 01/ 2022

PUNTO DE CONTROL PUCUSANA 4 0% jue, 20/ 01/ 2022 jue, 20/ 01/ 2022

GARITA DE CONTROL ATOCONGO 13 0% jue, 20/ 01/ 2022 jue, 20/ 01/ 2022

TERMINAL TERRESTRE YERBATEROS 14 0% jue, 20/ 01/ 2022 jue, 20/ 01/ 2022

E.P. COCACHACRA 46 0% vie, 21/ 01/ 2022 vie, 21/ 01/ 2022

BASE MATUCANA 95 0% vie, 21/ 01/ 2022 vie, 21/ 01/ 2022

PUNTO DE CONTROL CORCONA 78 0% lun, 24/ 01/ 2022 lun, 24/ 01/ 2022

PUNTO DE CONTROL HUACHO 14 0% mar, 25/ 01/ 2022 mar, 25/ 01/ 2022

PUNTO DE CONTROL HUARAL 20 mié, 26/ 01/ 2022 mié, 26/ 01/ 2022

EQUIPO DE 

TRABAJO 2

VIAJE LIMA - PUNO 0% lun, 06/ 12/ 2021 lun, 06/ 12/ 2021

TERMINAL JULIACA 5 0% lun, 06/ 12/ 2021 lun, 06/ 12/ 2021

UNIDAD DESCONCENTRADA PUNO 250 0% mar, 07/ 12/ 2021 jue, 09/ 12/ 2021
U DESCONCENT PUNO -TERMINAL 

TERRESTRE
16 0% jue, 09/ 12/ 2021 jue, 09/ 12/ 2021

E.P. DESAGUADERO - PUNO 98 0% vie, 10/ 12/ 2021 vie, 10/ 12/ 2021

E.P.M. N° 15 SICUYANI 76 0% sáb, 11/ 12/ 2021 sáb, 11/ 12/ 2021

E.P. CCATUYO ASCENDENTE - PUNO 12 0% dom, 12/ 12/ 2021 dom, 12/ 12/ 2021

E.P. CCATUYO DESCENDENTE - PUNO 17 0% dom, 12/ 12/ 2021 dom, 12/ 12/ 2021

VIAJE PUNO LIMA lun, 13/ 12/ 2021 lun, 13/ 12/ 2021

Ene de 2022 Ene de 2022 Ene de 2022

ANEXO C

CRONOGRAMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES AL 31/12/2021

S e ma na  pa r a  most r a r :
Dic de 2021 Dic de 2021 Dic de 2021 Dic de 2021 Ene de 2022

 



9 de 16 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: DSPCXF6 
 

 

 

 
 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

1

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

TAREA
AS I GNADO

A
P ROGRES O I N I C I O FI N l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m

EQUIPO DE 

TRABAJO 3

VIAJE LIMA - CUSCO 0% lun, 06/ 12/ 2021 lun, 06/ 12/ 2021

UNIDAD DESCONCENTRADA CUSCO 163 0% lun, 06/ 12/ 2021 mié, 08/ 12/ 2021

UD CUSCO - TERMINAL TERRESTRE 5 0% mié, 08/ 12/ 2021 mié, 08/ 12/ 2021

E.P.M. N° ANTA 19 0% jue, 09/ 12/ 2021 vie, 10/ 12/ 2021

REGION APURIMAC 87 0% sáb, 11/ 12/ 2021 dom, 12/ 12/ 2021

E.P. IZCAHUACA 23 0% lun, 13/ 12/ 2021 lun, 13/ 12/ 2021

VIAJE CUSCO - LIMA 0% mar, 14/ 12/ 2021 mar, 14/ 12/ 2021

EQUIPO DE 

TRABAJO 4

VIAJE LIMA - TACNA 0% lun, 06/ 12/ 2021 lun, 06/ 12/ 2021

UNIDAD DESCONCENTRADA TACNA 169 0% lun, 06/ 12/ 2021 mié, 08/ 12/ 2021

TERMINAL TERRESTRE TACNA 9 0% lun, 06/ 12/ 2021 mié, 08/ 12/ 2021

E.P.M. N° 14  TOMASIRI 67 0% jue, 09/ 12/ 2021 jue, 09/ 12/ 2021
UNIDAD DESCONCENTRADA MOQUEGUA  - 

ILO
173 0% vie, 10/ 12/ 2021 sáb, 11/ 12/ 2021

TERMINAL TERRESTRE MOQUEGUA 6 0% sáb, 11/ 12/ 2021 sáb, 11/ 12/ 2021

REGION MOQUEGUA - SENASA 4 0% sáb, 11/ 12/ 2021 sáb, 11/ 12/ 2021

UNIDAD DESCONCENTRADA AREQUIPA 277 0% dom, 12/ 12/ 2021 mar, 14/ 12/ 2021

E.P.M. YURA N°18 18 0% mié, 15/ 12/ 2021 mié, 15/ 12/ 2021

E.P. AREQUIPA (UCHUMAYO) 24 0% mié, 15/ 12/ 2021 mié, 15/ 12/ 2021

VIAJE AREQUIPA - LIMA 0% jue, 16/ 12/ 2021 jue, 16/ 12/ 2021

EQUIPO DE 

TRABAJO 5

VIAJE LIMA - ICA lun, 06/ 12/ 2021 lun, 06/ 12/ 2021

E.P.M. N°24  PACRA 48 lun, 06/ 12/ 2021 lun, 06/ 12/ 2021

E.P. ICA 31 lun, 06/ 12/ 2021 lun, 06/ 12/ 2021

PUNTO DE CONTROL VILLACURI 10 lun, 06/ 12/ 2021 lun, 06/ 12/ 2021

UNIDAD DESCONDENTRADA ICA 181 lun, 06/ 12/ 2021 mié, 08/ 12/ 2021

E.P.M. N° 5 NASCA 69 jue, 09/ 12/ 2021 jue, 09/ 12/ 2021

E.P. NASCA 36 vie, 10/ 12/ 2021 vie, 10/ 12/ 2021

UNIDAD DESCONCENTRADA AYACUCHO 140 sáb, 11/ 12/ 2021 lun, 13/ 12/ 2021

UD AYACUCHO - TERMINAL TERRESTRE 14 mar, 14/ 12/ 2021 mar, 14/ 12/ 2021

VIAJE AYACUCHO - LIMA mié, 15/ 12/ 2021 mié, 15/ 12/ 2021

Ene de 2022 Ene de 2022 Ene de 2022

ANEXO C

CRONOGRAMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES AL 31/12/2021

S e ma na  pa r a  most r a r :
Dic de 2021 Dic de 2021 Dic de 2021 Dic de 2021 Ene de 2022

 



10 de 16 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: DSPCXF6 
 

 

 

 
 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

1

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

TAREA
AS I GNADO

A
P ROGRES O I N I C I O FI N l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d

EQUIPO DE 

TRABAJO 2

VIAJE LIMA - UCAYALI mié, 15/ 12/ 2021 mié, 15/ 12/ 2021

REGION UCAYALI 82 0% mié, 15/ 12/ 2021 mié, 15/ 12/ 2021

UNIDAD DESCONCENTRADA HUANUCO 161 0% jue, 16/ 12/ 2021 sáb, 18/ 12/ 2021

E.P.M. N° 4 YANAG 57 0% sáb, 18/ 12/ 2021 sáb, 18/ 12/ 2021

UNIDAD DESCONCENTRADA JUNIN 314 0% dom, 19/ 12/ 2021 dom, 19/ 12/ 2021

UD JUNIN - TERM.TERR. - HUANCAYO 6 0% lun, 20/ 12/ 2021 lun, 20/ 12/ 2021

E.P. HUANCAYO 127 0% mar, 21/ 12/ 2021 mar, 21/ 12/ 2021

E.P. CUT OFF 43 0% mar, 21/ 12/ 2021 mar, 21/ 12/ 2021

E.P.M. N°6   JUNIN 48 0% mié, 22/ 12/ 2021 mié, 22/ 12/ 2021

VIAJE JUNIN - LIMA jue, 23/ 12/ 2021 jue, 23/ 12/ 2021

EQUIPO DE 

TRABAJO 3

VIAJE LIMA - TUMBES 0% jue, 16/ 12/ 2021 jue, 16/ 12/ 2021

REGION TUMBES 143 0% jue, 16/ 12/ 2021 jue, 16/ 12/ 2021

E.P.M. N° 16 CANCAS 62 0% vie, 17/ 12/ 2021 dom, 19/ 12/ 2021

REGION PIURA 205 0% dom, 19/ 12/ 2021 dom, 19/ 12/ 2021

E.P. PIURA 84 0% lun, 20/ 12/ 2021 lun, 20/ 12/ 2021

UD LAMBAYEQUE 189 0% mar, 21/ 12/ 2021 mar, 21/ 12/ 2021

E.P.M. N°20 MOCCE 72 0% mié, 22/ 12/ 2021 mié, 22/ 12/ 2021

UNIDAD DESCONCETRADA CAJAMARCA 169 0% mié, 22/ 12/ 2021 mié, 22/ 12/ 2021

VIAJE CAJAMARCA - LIMA jue, 23/ 12/ 2021 jue, 23/ 12/ 2021

EQUIPO DE 

TRABAJO 4

VIAJE LIMA - JAEN 0% mié, 05/ 01/ 2022 mié, 05/ 01/ 2022

E.P. UTCUBAMBA (BAGUA) 20 0% mié, 05/ 01/ 2022 mié, 05/ 01/ 2022

UNIDAD DESCONCENTRADA AMAZONAS 113 0% jue, 06/ 01/ 2022 sáb, 08/ 01/ 2022

REGION SAN MARTIN - MOYOBAMBA 149 0% dom, 09/ 01/ 2022 mar, 11/ 01/ 2022

REGION SAN MARTIN - TARAPOTO 29 0% mar, 11/ 01/ 2022 mié, 12/ 01/ 2022

VIAJE TARAPOTO - LIMA 0% jue, 13/ 01/ 2022 jue, 13/ 01/ 2022

Ene de 2022 Ene de 2022

ANEXO C

CRONOGRAMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES AL 31/12/2021

S e ma na  pa r a  most r a r :
Dic de 2021 Dic de 2021 Dic de 2021 Dic de 2021 Ene de 2022

 



11 de 16 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: DSPCXF6 
 

 

 

 
 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

1

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

TAREA
AS I GNADO

A
P ROGRES O I NI C I O FI N l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d l m m j v s d

EQUIPO DE 

TRABAJO 5

VIAJE LIMA - ANCASH 0% mar, 04/ 01/ 2022 mar, 04/ 01/ 2022

UNIDAD DESCONCENTRADA ANCASH 178 0% mié, 05/ 01/ 2022 vie, 07/ 01/ 2022

UD ANCASH - P CONTROL CHIMBOTE 47 0% sáb, 08/ 01/ 2022 sáb, 08/ 01/ 2022

UNIDAD DESCONCENTRADA LA LIBERTAD 200 0% dom, 09/ 01/ 2022 mar, 11/ 01/ 2022

UD LA LIBERTAD - TERRAPUERTO 3 0% mar, 11/ 01/ 2022 mar, 11/ 01/ 2022

E.P. CHICAMA 94 0% mié, 12/ 01/ 2022 mié, 12/ 01/ 2022

E.P.M. N° 2 CIUDAD DE DIOS 75 0% jue, 13/ 01/ 2022 jue, 13/ 01/ 2022

E.P.M. N° 23 PACANGUILLA 50 0% jue, 13/ 01/ 2022 jue, 13/ 01/ 2022

VIAJE LA LIBERTAD - LIMA 0% vie, 14/ 01/ 2022 vie, 14/ 01/ 2022

EQUIPO DE 

TRABAJO 2

VIAJE LIMA - PUERTO MALDONADO 0% mié, 05/ 01/ 2022 mié, 05/ 01/ 2022

UD MADRE DE DIOS - PTO MALDONADO 138 0% mié, 05/ 01/ 2022 mié, 05/ 01/ 2022

E.P. PLANCHON ASCENDENTE 11 0% jue, 06/ 01/ 2022 sáb, 08/ 01/ 2022

E.P. PLANCHON DESCENDENTE 11 0% sáb, 08/ 01/ 2022 sáb, 08/ 01/ 2022

E.P. SAN LORENZO 5 0% dom, 09/ 01/ 2022 dom, 09/ 01/ 2022

E.P. QUINCEMIL (P-MALDONADO) 19 0% lun, 10/ 01/ 2022 lun, 10/ 01/ 2022

PUNTO DE CONTROL IÑAPARI 15 0% mar, 11/ 01/ 2022 mar, 11/ 01/ 2022

E.P. UNION PROGRESO ASCENDENTE 17 0% mar, 11/ 01/ 2022 mar, 11/ 01/ 2022

E.P. UNION PRGRESO DESCENDENTE 18 0% mié, 12/ 01/ 2022 mié, 12/ 01/ 2022

PUNTO DE CONTROL COINCRI 13 0% jue, 13/ 01/ 2022 jue, 13/ 01/ 2022

VIAJE MADRED DE DIOS - LIMA 0% vie, 14/ 01/ 2022 vie, 14/ 01/ 2022

Ene de 2022 Ene de 2022

ANEXO C

CRONOGRAMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES AL 31/12/2021

S e ma na  pa r a  most r a r :
Dic de 2021 Dic de 2021 Dic de 2021 Dic de 2021 Ene de 2022

 
 

 

 



12 de 16 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: DSPCXF6 
 

 

 

 
 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

ANEXO D

LOCAL

T
O

T
A

L

S ALI DA RETORNO N
° 

P
E

R
S

O
N

A
L

T
O

T
A

L

N
° 

D
IA

S VI ATI COS  

P OR D I A

COS TO 

VI ATI COS
RUTA I NTERP ROVI NCI AL

COS TO 

P AS AJ E 

TERRES T

RE

TOTAL 

P AS AJ E 

TERRES T

RE

RUTA

 COS TO 

P AS AJ E 

AEREO

COS TO 

TOTAL

SEDE CENTRAL - ARENALES 6320 lun, 06/ 12/ 2021 lun, 10/ 01/ 2022 4 4 36

LOCAL ARCHIVO CENTRAL 165 jue, 13/ 01/ 2022 jue, 13/ 01/ 2022 2 2 1

ANCON MERCANCIA 18 vie, 14/ 01/ 2022 vie, 14/ 01/ 2022

ANCON VARIANTE 27 vie, 14/ 01/ 2022 vie, 14/ 01/ 2022

LOCAL DE PIEDRAS GORDAS 196 sáb, 15/ 01/ 2022 sáb, 15/ 01/ 2022

TERMINAL PLAZA NORTE 34 sáb, 15/ 01/ 2022 sáb, 15/ 01/ 2022

E.P. SERPENTIN DE PASAMAYO - NORTE 39 dom, 16/ 01/ 2022 dom, 16/ 01/ 2022

E.P. SERPENTIN DE PASAMAYO - SUR 35 dom, 16/ 01/ 2022 dom, 16/ 01/ 2022

CONTROL BALANZA SERPENTIN PASAMAYO 4 dom, 16/ 01/ 2022 dom, 16/ 01/ 2022

E.P. CERRO AZUL SUR 26 lun, 17/ 01/ 2022 lun, 17/ 01/ 2022

E.P. CERRO AZUL NORTE 31 lun, 17/ 01/ 2022 lun, 17/ 01/ 2022

PUNTO DE CONTROL SENASA 4 jue, 20/ 01/ 2022 jue, 20/ 01/ 2022

PUNTO DE CONTROL PUCUSANA 4 jue, 20/ 01/ 2022 jue, 20/ 01/ 2022

GARITA DE CONTROL ATOCONGO 13 jue, 20/ 01/ 2022 jue, 20/ 01/ 2022

TERMINAL TERRESTRE YERBATEROS 14 jue, 20/ 01/ 2022 jue, 20/ 01/ 2022

E.P. COCACHACRA 46 vie, 21/ 01/ 2022 vie, 21/ 01/ 2022

BASE MATUCANA 95 vie, 21/ 01/ 2022 vie, 21/ 01/ 2022

PUNTO DE CONTROL CORCONA 78 lun, 24/ 01/ 2022 lun, 24/ 01/ 2022 2 2 1

PUNTO DE CONTROL HUACHO 14 mar, 25/ 01/ 2022 mar, 25/ 01/ 2022 2 2 1

PUNTO DE CONTROL HUARAL 20 mié, 26/ 01/ 2022 mié, 26/ 01/ 2022 2 2 1

TERMINAL JULIACA 5 lun, 06/ 12/ 2021 lun, 06/ 12/ 2021 JULIACA - PUNO S/ 20.00

UNIDAD DESCONCENTRADA PUNO 250 mar, 07/ 12/ 2021 jue, 09/ 12/ 2021

UD PUNO -TERMINAL TERRESTRE 16 jue, 09/ 12/ 2021 jue, 09/ 12/ 2021 PUNO - DESAGUADERO - PUNO S/ 60.00

E.P. DESAGUADERO - PUNO 98 vie, 10/ 12/ 2021 vie, 10/ 12/ 2021

E.P.M. N° 15 SICUYANI 76 sáb, 11/ 12/ 2021 sáb, 11/ 12/ 2021 PUNO - SICUYANI - PUNO S/ 60.00

E.P. CCATUYO ASCENDENTE - PUNO 12 dom, 12/ 12/ 2021 dom, 12/ 12/ 2021

E.P. CCATUYO DESCENDENTE - PUNO 17 dom, 12/ 12/ 2021 dom, 12/ 12/ 2021 PUNO CCATUYO - PUNO S/ 60.00

UNIDAD DESCONCENTRADA CUSCO 163 lun, 06/ 12/ 2021 mié, 08/ 12/ 2021 CUSCO - ANTA - CUSCO S/ 60.00

UD CUSCO - TERMINAL TERRESTRE 5 mié, 08/ 12/ 2021 mié, 08/ 12/ 2021

E.P.M. N° ANTA 19 jue, 09/ 12/ 2021 vie, 10/ 12/ 2021 CUSCO - APURIMAC - CUSCO S/ 60.00

REGION APURIMAC 87 sáb, 11/ 12/ 2021 dom, 12/ 12/ 2021

E.P. IZCAHUACA 23 lun, 13/ 12/ 2021 lun, 13/ 12/ 2021 APURIMAC - IZACAHUACA - APURIMAC S/ 60.00

LIMA - CUSCO - LIMA S/ 920.00 S/ 3,660.001 1 8 S/ 320.00 S/ 2,560.00 S/ 180.00

S/ 320.00 S/ 2,240.00 S/ 140.00 LIMA - JULIACA - LIMA S/ 940.00 S/ 3,320.00

2 2 1

1 1 7

2 2 1

4 4 1

2 1

2 2 1

2 2 1

PRESUPUESTO DE VIÁTICOS Y PASAJES PARA TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES EN LA SUTRAN AL 31/12/2021

2

 



13 de 16 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: DSPCXF6 
 

 

 

 
 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

LOCAL

T
O

T
A

L

S ALI DA RETORNO N
° 

P
E

R
S

O
N

A
L

T
O

T
A

L

N
° 

D
IA

S VI ATI COS  

P OR D I A

COS TO 

VI ATI COS
RUTA I NTERP ROVI NCI AL

COS TO 

P AS AJ E 

TERRES T

RE

TOTAL 

P AS AJ E 

TERRES T

RE

RUTA

 COS TO 

P AS AJ E 

AEREO

COS TO 

TOTAL

UNIDAD DESCONCENTRADA TACNA 169 lun, 06/ 12/ 2021 mié, 08/ 12/ 2021 TACNA - ILO S/ 60.00

TERMINAL TERRESTRE TACNA 9 lun, 06/ 12/ 2021 mié, 08/ 12/ 2021

E.P.M. N° 14  TOMASIRI 67 jue, 09/ 12/ 2021 jue, 09/ 12/ 2021 ILO - MOQUEGUA S/ 30.00

UNIDAD DESCONCENTRADA MOQUEGUA  - ILO 173 vie, 10/ 12/ 2021 sáb, 11/ 12/ 2021

TERMINAL TERRESTRE MOQUEGUA 6 sáb, 11/ 12/ 2021 sáb, 11/ 12/ 2021 MOQUEGUA - AREQUIPA S/ 60.00

REGION MOQUEGUA - SENASA 4 sáb, 11/ 12/ 2021 sáb, 11/ 12/ 2021

UNIDAD DESCONCENTRADA AREQUIPA 277 dom, 12/ 12/ 2021 mar, 14/ 12/ 2021

E.P.M. YURA N°18 18 mié, 15/ 12/ 2021 mié, 15/ 12/ 2021

E.P. AREQUIPA (UCHUMAYO) 24 mié, 15/ 12/ 2021 mié, 15/ 12/ 2021

E.P.M. N°24  PACRA 48 lun, 06/ 12/ 2021 lun, 06/ 12/ 2021 LIMA - ICA S/ 40.00

E.P. ICA 31 lun, 06/ 12/ 2021 lun, 06/ 12/ 2021

PUNTO DE CONTROL VILLACURI 10 lun, 06/ 12/ 2021 lun, 06/ 12/ 2021 ICA - NASCA - ICA S/ 30.00

UNIDAD DESCONDENTRADA ICA 181 lun, 06/ 12/ 2021 mié, 08/ 12/ 2021

E.P.M. N° 5 NASCA 69 jue, 09/ 12/ 2021 jue, 09/ 12/ 2021 ICA - AYACUCHO S/ 60.00

E.P. NASCA 36 vie, 10/ 12/ 2021 vie, 10/ 12/ 2021

UNIDAD DESCONCENTRADA AYACUCHO 140 sáb, 11/ 12/ 2021 lun, 13/ 12/ 2021

UD AYACUCHO - TERMINAL TERRESTRE 14 mar, 14/ 12/ 2021 mar, 14/ 12/ 2021

REGION UCAYALI 82 mié, 15/ 12/ 2021 mié, 15/ 12/ 2021 UCAYALI -  HUANUCO S/ 80.00

UNIDAD DESCONCENTRADA HUANUCO 161 jue, 16/ 12/ 2021 sáb, 18/ 12/ 2021

E.P.M. N° 4 YANAG 57 sáb, 18/ 12/ 2021 sáb, 18/ 12/ 2021 HUANUCO - JUNIN S/ 80.00

UNIDAD DESCONCENTRADA JUNIN 314 dom, 19/ 12/ 2021 dom, 19/ 12/ 2021

UD JUNIN - TER.TERRESTRE - HUANCAYO 6 lun, 20/ 12/ 2021 lun, 20/ 12/ 2021 HUANCAYO - LA MARCED S/ 30.00

E.P. HUANCAYO 127 mar, 21/ 12/ 2021 mar, 21/ 12/ 2021

E.P. CUT OFF 43 mar, 21/ 12/ 2021 mar, 21/ 12/ 2021 HUANCAYO LA OROYA - HUANCAYO S/ 50.00

E.P.M. N°6   JUNIN 48 mié, 22/ 12/ 2021 mié, 22/ 12/ 2021

REGION TUMBES 143 jue, 16/ 12/ 2021 jue, 16/ 12/ 2021 TUMBES - PIURA S/ 50.00

E.P.M. N° 16 CANCAS 62 vie, 17/ 12/ 2021 dom, 19/ 12/ 2021

REGION PIURA 205 dom, 19/ 12/ 2021 dom, 19/ 12/ 2021 PIURA - LAMBAYEQUE S/ 50.00

E.P. PIURA 84 lun, 20/ 12/ 2021 lun, 20/ 12/ 2021

UNIDAD DESCONCENTRADA LAMBAYEQUE 189 mar, 21/ 12/ 2021 mar, 21/ 12/ 2021 LAMBAYEQUE - CAJAMARCA S/ 60.00

E.P.M. N°20 MOCCE 72 mié, 22/ 12/ 2021 mié, 22/ 12/ 2021

UNIDAD DESCONCETRADA CAJAMARCA 169 mié, 22/ 12/ 2021 mié, 22/ 12/ 2021

E.P. UTCUBAMBA (BAGUA) 20 mié, 05/ 01/ 2022 mié, 05/ 01/ 2022 JAEN - BAGUA - CHACHAPOYAS S/ 300.00

UNIDAD DESCONCENTRADA AMAZONAS 113 jue, 06/ 01/ 2022 sáb, 08/ 01/ 2022

REGION SAN MARTIN - MOYOBAMBA 149 dom, 09/ 01/ 2022 mar, 11/ 01/ 2022 CHACHAPOYAS - MOYOBAMBA - TARAPOTO S/ 100.00

REGION SAN MARTIN - TARAPOTO 29 mar, 11/ 01/ 2022 mié, 12/ 01/ 2022

UNIDAD DESCONCENTRADA ANCASH 178 mié, 05/ 01/ 2022 vie, 07/ 01/ 2022 LIMA - ANCASH S/ 60.00

U DESCONC ANCASH - P CONTROL CHIMBOTE 47 sáb, 08/ 01/ 2022 sáb, 08/ 01/ 2022

UNIDAD DESCONCENTRADA LA LIBERTAD 200 dom, 09/ 01/ 2022 mar, 11/ 01/ 2022 ANCASH - CHIMBOTE S/ 30.00

UD LA LIBERTAD - TERRAPUERTO 3 mar, 11/ 01/ 2022 mar, 11/ 01/ 2022

E.P. CHICAMA 94 mié, 12/ 01/ 2022 mié, 12/ 01/ 2022 CHIMBOTE - TRUJILLO S/ 30.00

E.P.M. N° 2 CIUDAD DE DIOS 75 jue, 13/ 01/ 2022 jue, 13/ 01/ 2022

E.P.M. N° 23 PACANGUILLA 50 jue, 13/ 01/ 2022 jue, 13/ 01/ 2022 TRUJ. -  CIUDAD DE DIOS - PACANGUILLA - TRUJ. S/ 40.00

S/ 3,600.001 1 10 S/ 320.00 S/ 3,200.00 S/ 160.00 TRUJILLO - LIMA S/ 240.00

LIMA - TUMBES

CAJAMARCA - LIMA
S/ 1,048.00 S/ 3,448.00

1 1 8 S/ 320.00 S/ 2,560.00 S/ 400.00
LIMA - JAEN

TARAPOTO - LIMA

1 1 7 S/ 320.00 S/ 2,240.00 S/ 160.00

S/ 980.00 S/ 3,940.00

1 1 8 S/ 320.00 S/ 2,560.00 S/ 240.00
LIMA - PUCALLPA

JAUJA- LIMA
S/ 428.00 S/ 3,228.00

1 1 9 S/ 320.00 S/ 2,880.00 S/ 130.00 AYACUCHO - LIMA S/ 240.00 S/ 3,250.00

1 1 10 S/ 320.00 S/ 3,200.00 S/ 150.00
LIMA - TACNA

AREQUIPA - LIMA
S/ 376.00 S/ 3,726.00

 
 



14 de 16 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: DSPCXF6 
 

 

 

 
 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

 

 

 

LOCAL

T
O

T
A

L

SALIDA RETORNO

N
° 

P
E

R
S

O
N

A
L

T
O

T
A

L

N
° 

D
IA

S

VIATICOS 

POR DIA

COSTO 

VIATICOS
RUTA INTERPROVINCIAL

COSTO 

PASAJE 

TERRESTRE

TOTAL 

PASAJE 

TERRESTRE

RUTA
 COSTO PASAJE 

AEREO
COSTO TOTAL

UD MADRE DE DIOS - PUERTO MADLDONADO 138 mié, 05/01/2022 mié, 05/01/2022 P.MALDONADO - COINCRI - P.MALDONADO S/60.00

E.P. PLANCHON ASCENDENTE 11 jue, 06/01/2022 sáb, 08/01/2022

E.P. PLANCHON DESCENDENTE 11 sáb, 08/01/2022 sáb, 08/01/2022 P.MALDONADO - QUINCEMIL - P.MALDONADO S/60.00

E.P. SAN LORENZO 5 dom, 09/01/2022 dom, 09/01/2022

E.P. QUINCEMIL (P-MALDONADO) 19 lun, 10/01/2022 lun, 10/01/2022 P.MALDONADO - IÑAMPARI - P.MALDONADO S/60.00

PUNTO DE CONTROL IÑAPARI 15 mar, 11/01/2022 mar, 11/01/2022

E.P. UNION PROGRESO ASCENDENTE 17 mar, 11/01/2022 mar, 11/01/2022

E.P. UNION PRGRESO DESCENDENTE 18 mié, 12/01/2022 mié, 12/01/2022

PUNTO DE CONTROL COINCRI 13 jue, 13/01/2022 jue, 13/01/2022

VIAJE MADRED DE DIOS - LIMA vie, 14/01/2022 vie, 14/01/2022

S/24,320.00 S/1,740.00 S/6,052.00 S/32,112.00

2,021 S/15,680.00 S/1,000.00 S/3,952.00 S/20,632.00

2,022 S/8,640.00 S/740.00 S/2,100.00 S/11,480.00

S/24,320.00 S/1,740.00 S/6,052.00 S/32,112.00

1 1 9 S/320.00 S/2,880.00 S/180.00
LIMA - PUERTO MALDONADO

PUERTO MALDONADO - LIMA
S/880.00 S/3,940.00

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 de 16 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: DSPCXF6 
 

 

 

 
 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

 

 
ANEXO E

ITEM SERVICIO 2021 2022 INICIO TERMINO 2021 2022 IMPORTE 2021 2022 TOTAL

1 SERVICIO DE INVENTARIADORES 4 4 6/12/2021 10/01/2021 1 0.5 S/2,500.00 S/10,000.00 S/5,000.00 S/15,000.00

2 DIGITADOR 1 1 6/12/2021 31/01/2021 1 1 S/2,500.00 S/2,500.00 S/2,500.00 S/5,000.00

3 CONCILIADOR 0 1 31/01/2021 28/02/2021 0 1 S/2,500.00 S/0.00 S/2,500.00 S/2,500.00

5 6 S/12,500.00 S/10,000.00 S/22,500.00

REQUERIMIENTO DE PERSONAL PARA ATENCION DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES DE LA SUTRAN AL 31.12.2021

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 de 16 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: DSPCXF6 
 

 

 

 
 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

ANEXO F

N° CODIGO SIGA DESCRIPCION UND. MEDIDAD CANTIDAD PRECIO MONTO

1 71.60.0001.0208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL EMPAQUE X 50 1 S/17.50 S/17.50

2 71.11.0001.0036  BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE UNIDAD 10 S/2.50 S/25.00

3 50.33.0025.0008 CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 60 m UNIDAD 20 S/2.30 S/46.00

4 76.74.0009.0293 CINTA DE RESINA PARA IMPRESORA TERMICA 65 mm X 74 m UNIDAD 5 S/12.10 S/60.50

5 71.03.0010.0004 ETIQUETA DE POLIESTER DE 2 in X 1 in X 1500 UNIDAD 13000 S/0.06 S/780.00

6 71.85.0005.0001 
 CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100 CAJA X 10 10 S/8.30 S/83.00

7 20.73.0007.0202 ESPEJO 3 mm X 5 cm X 8 cm UNIDAD 12 S/1.00 S/12.00

8 47.03.0007.0479  ETIQUETA AUTOADHESIVA IMPRESA DE PAPEL COUCHE 2 cm X 2.2 cm INVENTARIO INFORMATICO MILLAR 13 S/19.70 S/256.10

9 71.60.0008.0277 SELLO FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 55MM X 35 MM APROX UNIDAD 3 S/10.00 S/30.00

10 71.50.0028.0218 DESHUMEDECEDOR DACTILAR 40G UNIDAD 6 S/3.85 S/23.10

11 71.50.0012.0003 PERFORADOR DE DOS ESPIGAS ´PARA 50 HOJAS UNIDAD 2 S/70.00 S/140.00

12 71.60.0006.0422 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO EMPAQUE X 12 2 S/27.56 S/55.12

13 71.60.0006.0374 PLUMON MARCDOR DE CD UNIDAD 6 S/2.18 S/13.08

14 71.06.0020.0234 SOBRE MANILA TAMAÑO A4 PAQUETE X 50 3 S/7.62 S/22.86

15 71.03.0007.0009 OJALILLOS AUTOADHESIVOS X 25 UNIDAD 12 S/1.57 S/18.84

16 29.05.0006.0024 WINCHA DE METAL 3M UNIDAD 12 S/12.00 S/144.00

S/1,727.10

REQUERIMIENTO DE UTILES Y MATERIALES PARA EL INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES DE LA SUTRAN 2021

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-11-23T18:08:41-0500
	VARGAS GUEVARA Victor Cesar FAU 20536902385 soft
	Doy V° B°


		2021-11-24T10:09:42-0500
	HUAMANQUISPE GUTIERREZ Edward Paulino FAU 20536902385 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION JEFATURAL N°   D000137-2021-SUTRAN-OA
	2021-11-24T11:00:44-0500
	Lima
	CASTILLO CAYO Flor De Maria FAU 20536902385 soft
	Soy el autor del documento




